
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   
SETTORE VI

RESPONSABILE  DEL SETTORE:  Dott. Pier Paolo Mancaniello 

Registro  Generale n. 282 del 01/03/2016

  Registro  Settore  n. 24 del  24/02/2016

OGGETTO: Liquidazione in favore di “Delfino & Partners S.p.A.” per partecipazione  ai 
seminari  “La  Legge  di  stabilità  2016  e  la  manovra  del  bilancio  e  gestione  del 
Personale”   
               

( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  )  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
-  Determina   di  impegno   spesa  n.  8  e 
18/2016
- Numero di impegno: 259-367/2016

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile 
del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: Coppola Gaetana
La  presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 



                       IL RESPONSABILE del 
SETTORE
                                                                                                             dott. Pier Paolo 
Mancaniello

IL RESPONSABILE  del  SETTORE

PREMESSO che:

- la società “Delfino & Partners S.p.A.”  ha organizzato due seminari in Teverola (CE) 
il giorno 28/01/2016 sul tema: “La legge di stabilità 2016 e la manovra di bilancio”, il  
giorno 18/02/2016 sul tema: “Tutte le novità della legge di stabilità  in materia di  
personale”;

- ai seminari hanno partecipato due dipendenti per ogni incontro;
- con proprie determinazioni sono stati assunti regolari impegni di spesa;

Visto che:

- la   società Delfino & Partners S.p.A.  ha trasmesso le fatture elettroniche n. 194/00 
del  04/02/2016 di  € 252,00,  esente IVA, n.  460/00 del  22/02/2016 di  € 222,00,  
esente IVA; 

- il D.U.R.C. “on line” regolare per i contributi, con scadenza 27/02/2016;
- la dichiarazione ai sensi D.P.R. 445/2000 e della Legge n. 136/2010 “Tracciabilità 

dei flussi finanziari; 

Ritenuto dover proceder alla liquidazione della spesa;

Visto:

- il D.Lgs. n. 267/2000;
- lo statuto comunale; 
- il regolamento comunale di contabilità; 

DETERMINA 

- di liquidare la somma di 474,00, esente IVA ai sensi dell’art. 10 del DPR n. 
633/1972,  alla società “Delfino & Partners S.p.A.”  - C.F. 469790990 con sede 
in  Genova  in  Via  Ambrogio  Negrone  n.  9r,  per  le  fatture  elettroniche  n. 
194/00/2016  e  n.  460/00/2016,  per  la  partecipazione  ai  seminari   del  28 
gennaio e 18 febbraio 2016;

- l’importo di € 474,00 è accreditato sulle coordinate bancarie aventi IBAN: xxxxxx;



- la spesa di € 474,00 è impegnata sul codice di bilancio 0103103 esercizio 
finanziario 2016, impegno n. 259 e 367.

                                                                                                      

                                                                                                      IL RESPONSABILE del SETTORE

                                                                                                      dott. Pier Paolo Mancaniello


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	
	IL RESPONSABILE del SETTORE



